quyết định việc tặng danh hiệu. 

III. QUYỀN LỢI VÀ NGHĨA 
VỤ CỦA CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG 
DANH HIỆU 

1. Quyền của cá nhân được tặng 
danh hiệu 

a) Được Chủ tịch Ủy ban nhân 
dân tỉnh tặng Bằng danh hiệu “Công 
dân tiêu biểu tỉnh Tuyên Quang” kèm 
theo tiền thưởng là 25.000.000 
đồng (Hai mươi lăm triệu đồng). 

b) Được trao tặng theo quy định; 
được tuyên dương, tuyên truyền trên 
các phương tiện truyền thông và nền 
tảng số để nêu gương trong toàn tỉnh. 

2. Nghĩa vụ của cá nhân được 
tặng danh hiệu 

Giữ gìn, bảo quản hiện vật khen 
thưởng và tiếp tục phát huy thành tích